จำนวน ๒ ช่วง  ช่วงที่ ๑ บริเวณท่ีนานายศรีวิชัย บ่อแก้วทรัพย์ดี - ที่นานายศรีโพ คอร่า และ ช่วงที่ 
๒ บริเวณท่ีสวนนายสุคำ โพเง - ป่าช้าบ้านป่าเกี๊ยะนอก บ้านป่าเกี๊ยะนอก หมู่ที่ ๑  ตำบลบ่อแก้ว 
อำเภอสะเมิง จังหวัดเชียงใหม่         

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ   กองช่าง  องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว     
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  491,400.00    บาท (สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน) 
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปริมาณงาน ช่วงที่ ๑ ปริมาณงานความกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑๐๐.๐๐ 

เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพ้ืนที่ไม่น้อยกว่า ๓๐๐.๐๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ ปริมาณงาน ความ
กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑๖๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพ้ืนที่ไม่น้อยกว่า ๔๘๐.๐๐ ตาราง